Wąż PCV M-FLEX SPRAY 20-40 bar
1/3 WYGENEROWANO 17/03/2026 MADEJSKI.COM.PL
ZESKANUJ MNIE
Wąż Pcv M-Flex Spray 20-40 Bar
Liczba wariantów: 14
Warstwa wewn.: specjalna mieszanka PVC, odporna na
nawozy i pestycydy.
Wzmocnienie: 1 oplot tekstylny.
Warstwa zewn.: specjalna mieszanka PVC, odporna na
ścieranie, ozon i warunki pogodowe.
Temperatura pracy: od -10°C do +60°C.
Zastosowanie: do urządzeń opryskowych w przemyśle
rolniczym.
Norma: ISO 1307.
Wąż PCV M-FLEX SPRAY 20-40 bar
2/3 WYGENEROWANO 17/03/2026 MADEJSKI.COM.PL
Warianty produktu
Nr katalogowy ID mm ID cal OD mm WP bar BP bar R min.
mm Waga g/m L m
TBP 20 bar - . . . . . . .
PWR-08 M-FLEX SPRAY /20BAR/ 8 5/16 13 20 60 80 115 50
PWR-10 M-FLEX SPRAY /20BAR/ 10 3/8 15 20 60 100 135 50
PWR-12.5 M-FLEX SPRAY /20BAR/ 12,5 1/2 19 20 60 125 220 50
PWR-16 M-FLEX SPRAY /20BAR/ 16 5/8 23 20 60 160 290 50
PWR-19 M-FLEX SPRAY /20BAR/ 19 3/4 26 20 60 190 345 50
PWR-25 M-FLEX SPRAY /20BAR/ 25 1 33,5 20 60 250 530 50
TBP 40 bar - . . . . . . .
PWR-08 M-FLEX SPRAY /40BAR/ 8 5/16 14 40 120 80 140 50
PWR-10 M-FLEX SPRAY /40BAR/ 10 3/8 16 40 120 100 175 50
PWR-12.5 M-FLEX SPRAY /40BAR/ 12,5 1/2 20 40 120 125 275 50
PWR-16 M-FLEX SPRAY /40BAR/ 16 5/8 24 40 120 160 350 50
PWR-19 M-FLEX SPRAY /40BAR/ 19 3/4 28 40 120 190 455 50
Wąż PCV M-FLEX SPRAY 20-40 bar
3/3 WYGENEROWANO 17/03/2026 MADEJSKI.COM.PL
Nr katalogowy ID mm ID cal OD mm WP bar BP bar R min.
mm Waga g/m L m
PWR-25 M-FLEX SPRAY /40BAR/ 25 1 35 40 120 250 640 50